2.313.000 đồng, nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí anh Q đã nộp 

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đ theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ 

phí tòa án số 0004923 ngày 01/03/2022 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Đ, 

anh Lò Văn Q được trả lại số tiền chênh lệch là 1.114.000 đồng (một triệu một 

trăm mười bốn nghìn đồng). 

Chị Lò Thị L phải chịu án phí dân sự sơ thẩm đối với phần tài sản được chia 

là: 2.313.000 đồng.  

7. Kể từ ngày Bản án có hiệu lực pháp luật và người được thi hành án có đơn 

yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành án chậm thi hành khoản tiền trên thì

[...]

2.313.000 đồng, nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí anh Q đã nộp 

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đ theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ 

phí tòa án số 0004923 ngày 01/03/2022 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Đ, 

anh Lò Văn Q được trả lại số tiền chênh lệch là 1.114.000 đồng (một triệu một 

trăm mười bốn nghìn đồng). 

Chị Lò Thị L phải chịu án phí dân sự sơ thẩm đối với phần tài sản được chia 

là: 2.313.000 đồng.  

6.3. Về án phí phúc thẩm: Chị Lò Thị L phải chịu án phí dân sự phúc thẩm là 

300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng), nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án